星探合作协议

　　甲方：

　　乙方：

　　为了推动主播更好的发展，促进合作双方的发展，合作双方收益最大化，经友好协商，在

合作意向上达成一致，结为合作伙伴。甲乙双方以协议规定的方式，充分保证双方的权益。现

就双方合作的具体事以及双方的权力与义务达成如下协议：

第一条  违约责任

　  甲乙双方不得违反直播平台的政策，如有一方违约给双方造成损失，过错方赔偿损失。

第二条  利益分配

1、乙方招募到的主播由甲方安排到YY直播平台（甲方不得把主播另签约在外站，不得倒

卖或倒签），乙方每个招募到的主播按甲乙双方协商好的主播标准费用由甲方把费用支付给乙

方。

2、合作双方根据自己的资源，在平台内争取到的利益将按照直播平台政策去分配，艺人按

甲方规定的薪资分配制度执行。

第三条  艺人管理

  1、乙方负责招募主播，甲方负责培训主播，宣传主播，对接直播平台，并为艺人争取利益最

大化。

　2、乙方艺人无薪资，甲方在合作期间，不得拖欠乙方为甲方招募到旗下所有艺人的提成，艺

人投诉到官方，查明情况属实，将从甲方的收益扣除，发放给艺人。

第四条   利益发放

    甲方乙方的收益结算将根据甲乙双方协商好的主播标准结算，甲方不得私自拖欠或扣除乙

方应得收益，查明情况属实，交由国家有关部门处理。

第五条  运营模式

　  乙方不得干涉甲方运营方式，如因干扰运营方式给甲方造成的损失，将由乙方赔偿（艺人

3个月平均收入的2倍为标准）。

第六条：互惠互利

甲乙双方在平台的推广和宣传过程中同行共勉、紧密合作。就各自的经营和提供的服务内容承

担责任，享有收益和监督权。

第七条：争议解决

如甲乙双方在本协议的条款范围内发生纠纷，应尽量协商解决，协商不能达成一致意见时，申

诉到国家有关部门处理。

第八条：本协议书有效期为_____年，自___年___月___日至___年___月___日为本协议商定合

作方案的执行期限。

第九条：协议的终止

 本协议因以下任何原因而终止：

　　1.本协议期限届满。

　　2.双方协商同意终止本合同。如有任何一方欲终止此合同，需提前一个月通知对方。

　第十条：不可抗力

　　因直播平台政策造成双方不能继续履行本协议义务，双方通过书面形式通知对方，本协议

即告中止。

本协议___份，甲乙双方各执___份，经双方签字盖章有效。本协议及其相关附件具有同等法律

效应。

　　甲方：                                     乙方：

　　代表签字：                                 代表签字：

日期：   年     月    日                   日期：    年    月     日

　　盖章：                                     盖章：

http://www.liuxue86.com/hetongfanben/xieyishu/

	星探合作协议